
CLASSEMENT 2013
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SUMMUM Cat.

1 ZWART Klass Jaguar F1 20+1 20+1 42,0      

2 VAN KALMTHOUT Mar Benetton F1 13 16 29,0      

2 MANSELL Scott Tyrell F1 16 13 29,0      

4 d'AUBREBY Patrick Benetton F1 1+1 2,0        

ELITE Cat.

1 BOURGOIS Philippe GP2 / Indy 16 20 16+1 5,1 0 16+1 20 7 16 8 8 134,1    

2 HAEZEBROUCK Philippe GP2 20+2 10+1 20+1 16+1 8 8 20 7 114,0    

3 VALLERY MASSON LaurentG-Force Indy 10 16 1 13 13 6 10 6 75,0      

4 HAUSER Gary GP2 20+1 6 7+2 20+1 57,0      

5 TAVARES Carlos GP2 13 13 20 6 0 52,0      

6 de BOER Hank Panoz ChampCar 10 13 10 13 46,0      

7 GERSTL Ingo GP2 16 20 36,0      

8 FAGGIONATO Marc GP2 13 16 29,0      

9 MORETTI David GP2 10 10 4 4 28,0      

10 SIRGUE Didier Jordan F1 91 16 10 26,0      

11 MILAVEC Peter Panoz ChampCar 13 3 16,0      

12 RICHELMI Jean Pierre GP2 5 5 10,0      

GOLD Cat.

1 BECKER Karl Heinz WS by N 16 16 20 20 72,0      

2 d'AUBREBY Patrick Tyrell F1 20 20 8 13 61,0      

3 BRENIER Christopher WS by R 3.0 20 20 10 50,0      

4 GOLLNER Peter WS by R 6 8 13 16 43,0      

5 EICKE Christian WS by R 8 10 1 10 29,0      

6 "PETER" WS by N 1 1 7 0 16 25,0      

7 BRENIER Gilles WS by R 3.0 10 13 1 24,0      

8 FORT Laurent Ensign F1 13 7 20,0      

PREMIUM Cat.

1 MANGINI Armando Lola F 3000 16 20+1 20 20 13 13 16 20 139,0    

2 TAVARES Carlos Lola F 3000 16 16 16 16 13 13 3,9 93,9      

3 LAUB Hans Lola F 3000 20 20 20 16 76,0      

4 PARGAMIN Gérard Lola F 3000 20 20 40,0      

5 RIPOLI Gian-Luca Lola F 3000 20 16 36,0      

6 DA ROCHA Frederic Dallara F. Master 13 13 26,0      

7 MORRISSEY Patrick Reynard F.Holden 13 1 1 10 25,0      

Classement Général Cat.

1 TAVARES Carlos Lola F 3000 13 13 20 6 0 16 16 16 16 13 13 3,9 145,9    

2 MANGINI Armando Lola F 3000 16 20+1 20 20 13 13 16 20 139,0    

3 BOURGOIS Philippe GP2 / Indy 16 20 16+1 5,1 0 16+1 20 7 16 8 8 134,1    

4 HAEZEBROUCK Philippe GP2 20+2 10+1 20+1 16+1 8 8 20 7 114,0    

5 LAUB Hans Lola F 3000 20 20 20 16 76,0      

6 VALLERY MASSON LaurentG-Force Indy 10 16 1 13 13 6 10 6 75,0      

7 BECKER Karl Heinz WS by N 16 16 20 20 72,0      

8 d'AUBREBY Patrick Tyrell - Benetton F1 20 20 1+1 8 13 63,0      

9 HAUSER Gary GP2 20+1 6 7+2 20+1 57,0      

10 BRENIER Christopher WS by R 3.0 20 20 10 50,0      

11 de BOER Hank Panoz ChampCar 10 13 10 13 46,0      

12 GOLLNER Peter WS by R 3.0 6 8 13 16 43,0      

13 ZWART Klass Jaguar F1 20+1 20+1 42,0      

14 PARGAMIN Gérard Lola F 3000 20 20 40,0      

15 RIPOLI Gian-Luca Lola F 3000 20 16 36,0      

15 GERSTL Ingo GP2 16 20 36,0      

17 EICKE Christian WS by R 3.0 8 10 1 10 29,0      

17 FAGGIONATO Marc GP2 13 16 29,0      

17 VAN KALMTHOUT Mar Benetton F1 13 16 29,0      

17 MANSELL Scott Tyrell F1 16 13 29,0      

21 MORETTI David GP2 10 10 4 4 28,0      

22 DA ROCHA Frederic Dallara F. Master 13 13 26,0      

22 SIRGUE Didier Jordan F1 16 10 26,0      

24 MORRISSEY Patrick Reynard F.Holden 13 1 1 10 25,0      

24 "PETER" WS by N 1 1 7 0 16 25,0      

26 BRENIER Gilles WS by R 3.0 10 13 1 24,0      

27 FORT Laurent Ensign F1 13 7 20,0      

28 MILAVEC Peter Panoz ChampCar 13 3 16,0      

29 RICHELMI Jean Pierre GP2 5 5 10,0      

Classt Général = cumul des classements par catégories

pole = 1 pt  - record du tour = 1 pt participant au meeting = 1 pt minimum

Imola Castellet MagnyNogaro Dijon 
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